Wm% UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA
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CIENCIA-ARTE-LIBERTAD Av.Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefores”

Apartado Postal N°. 76, C.P. 48120, Oaxaca, Qax., Mextco
Tely Fax. (951)50-20 70 10

OF.NUM. SAAS/1852/2018.
SUBDIRECCION ‘ ASUNTO: Solicitud de Pago.

DE ADQUISICIONES 3, 2 25 de octubre del 2018.
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Abarca, Incluye: Bolegs de avion Oax ,— C rﬁ ' meoé Cab,éé""vnaje redindo transporte
aeropuerto — hotel - agropuerto, hospeﬁé “€6n alin entosﬁV "bebidas mclwfig s, para realizar
actividades sobre trabgjo de campo. St)l ado por el Dg.,g.%k niel Barrera%w ernandez, con
folio UABJO-PTC-098, profesor de, @@ cultad d {fuutectura Q , del Proyecto
denominado “Apoyo E‘a Incorporadion ]
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20181025-65220.
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Lo anteriories cop la %}éﬁad de ﬁueé@e considere el pago. correspondiente,
apllcando recursos de»%?Patrj%g del Fideit®misoi{PRODEP, oficio No. i 1-6/17-7642,
prorroga 511- 6/18-4‘515%, “Apoyo fé Fgment%w la Generac;o y Aplicacidn
Innovadora del Cono cimi n’;o" en el~ ibro ‘*Gas 0S d% Trabajoédgg mpo”.
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{ PROMOCGION
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sRIA. DE FINANZAS

SUBDIRECCION DE
ADQUISICIONES

LIC. RUBE AVENDANO ZARATE
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS.

C.c.p- Expediente y minutario.
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RFC emisor:
nbre emisor:

Folio:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

VGO170722EBS

VIAJES GOMEZ ORTIGOZA DE LA VERDE
ANTEQU ERA SA DE CV

263
UBJ5501177K4

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ
DE OAXACA

Por definir

E48

AZ&- 2018 1025~ 5220 |

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

40700.00

5C5F3B3C-DCA2-400F-B8C5-708DD7A2DC80
00001000000409815221

68050 2018-10-24 18:07:39

Ingreso

General de Ley Personas Morales

EMISION DE DOS BOLETOS AEREOS -OAXACAISAN JOSE DEL CABO/O
J AXACA- TRASLADOS Y ALOJAMIENTO EN EL HOTEL ROYAL DECAMERON
{A NQMBRE DE: BARRERA FERNANDEZ/DANIEL Y HERNANDEZ ESCAMPA
BARCA /MARCO ANTONIO VIAJANDO EL DIA 06 DE NOVIEMBRE CON
REGRESO 13 DE NOVIEMBRE DE 2018.
|

1 [ _E48 I 172.41 I 172.41 I T T ]
D CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA, ' Impuesto Tipo Base FTaIcp(Zr I:a:;: importe
VA Traslado 172.41 Tasa  16.0000% 27.59
Moneda: - Peso Mexicano Subtotal . $ 40;3;3;;
Forma de pago: Cheque Nominativo 'I;r;:)aL:estos Trasladados IVA 16.0000% ‘ 40,900‘:00

Método de pago:

Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

JZ2g6YBE7myAds4u01 9oFP/xeGLN25TYrbRmMEXBPe5pBI2dOCWmrANugbZj 1IDBAQE hLwjN7ys68HaZdla7YLEqQYxIXk6QA 1wOH 1j3RU00g5UgsgAt79xe/OURXXngt5xKzETJ5IhbtFhRN

PHFmMazMFWZppCJBs TcvFFLsyspOXkdeM1 tvaTHRvIIAI6ameTGozoAﬂaAiHdxknQB/xIVqJGTYt4+IzP9jT9‘|Dglkar/0menF8vahvakwwgw|cOojmsfb24oLCzusepbBc?AAbleokeOCDc
WpVBquPCwIZIthsFGHanQQXSt)Qu 1TUAWjIdSAkTUXR58Vw==

Sello digital del SAT:

LT5Y 1UKDhdCIF 30XwkqiQAVRUB1 bQO/SSNHDUVbwaZZmeRyhgknRHwaBSuulﬁAfﬁ5dey91SKNWmij03QD/gkyBNokajOMjM2xvlsZTfBoPOp/HﬁCYArCh1 bRQjyVn8nRyyZ4QR

,lOQ4IfK2xKMI2JSGeghR 14uczAurGXGXlyvWycrtk1 vB2rDS/gYnfa2kynKyiL BWHHIIWN/b4nlhgLixnUzfE7avluel PfGsOASdkfg+P/pbm3qesHrisM7dol 7TGNHGOC5su8kjC5G4BLS0cZMF
6QLEANRWXB+Z1QqngUvzPScYVIKAISCWTWEBINNIZTFmWcFegg==
Cadena Original det complemento de certificacién digital dei SAT:
JI1.1 [5CSFSBSC-DCA2-400F-BBCS-?OBDDTAZDCBOlZO 18-10-24T18:16:15|SAT970701NN3|JZ2g6 YBE7myA4s4u01goFP/xeGLN25TYrbRMEX6PeS5pBI2
dOCWmrANugbZ{1IDBAIE JhLwjN7ysB8HaZdLa7YLEqQYxIXk6QA 1wOH 1j3RU00g5UgsgAt79xe/OURXXngt5xKzETJSIhbtFhRNpHFmgzMFWZppCJBsTev
FFLsyspOXkdeM1 tvaTHRVIIAI6apmOT GozoAftaAiHdxkn9B/xIVaJETYt4+zP9T9iDgtkar/OmDnF8vKvhvpAkwwgwlcOojmsfb24oL Czusepb8c7AAb/Nmok
e0CDcWpVBqONPCWIZIKGtsFEHGXNQQXStX2u 1'qujldekTUXR58Vw==lOOOO 1000000403258748|}
RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3

00001000000403258748

Fecha y hora de certificacion: 2018-10-24 18:16:15

No. de serie del certificado SAT

i Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



ot Benblog . .
W e UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
Av. Universidad s/n, Edificio “José Vasconcelos”, Direccidén de Arte y Cultura,
Colonia Cinco Sefiores C.P. 68120 Apartado Postal No. 76,
Oaxaca, Oax., México. Tel., (@1 951) 5@ 20 700 ext. 20106

Correo electrdnico: asesoriapromepuabjo@hotmail.com

ASESORIA PRODEP

OF . /APRODEP/498/18
Oaxaca de Juarez, Oax., octubre 04 de 2018.

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA
SECRETARIA DE FINANZAS
PRESENTE.

Distinguida Secretaria:

Por este conducto solicito, se sirva efectuar los tramites de compra de gastos de trabajo de campo, a
nombre del DR. DANIEL BARRERA FERNANDEZ, folio UABJO-PTC-098, profesor de la Facultad de Arquitectura
CU; dentro del proyecto denominado Apoyo a la Incorporacién de Nuevos Profesores de Tiempo Completo,

de la convocatoria PRODEP 2017-I, para que le sean otorgados los recursos provenientes del Apoyo PRODEP,
por el siguiente concepto:

CANT. DESCRIPCION APOYO RUBRO
1 Boletos de avién Apoyo de fomento a la Gastos de
© Oax-cdmx generacion y aplicacién | trabajo de campo,
Cdmx-los cabos innovadora del
(Viaje redondo) conocimiento

Trasporte aeropuerto-hotel-aeropuerto
Hospedaje con alimentos y bebidas incluidos.
Del 6 al 13 de noviembre 2018
Paquete para dos personas

La cantidad anterior serad con cargo a los recursos del Fideicomiso PRODEP segin Oficio de autorizacion
511-6/17-7642 de fecha junio 21 de 2017.

Al Profesor se le otorgé una prorroga al 31 de diciembre de 2018, segun‘Rf1c1o No.511-6/18-4515 con

fecha 24 de mayo de 2018. o oo
LA PHOMOCION SUIE
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Oaxaca, Oax., a 27 de septiembre de 2018.

Lic. Jesus Antonio Martinez Luna

Representante Institucional ante PRODEP
Universidad Autonoma “Benito Judrez” de Oaxaca
PRESENTE

Asunto: solicitud de compra

Por este medio me permito saludarle de la forma mas atenta y solicitarle una compra relativa al
siguiente expediente:

Nombre del profesor: Daniel Barrera Fernandez

Folio asignado al profesor: UABJO-PTC-098

Numero de oficio de la carta de liberacién: 511-6/17-7642

Fecha de la carta de liberacion: 21 de junio de 2017

Cantidad Descripcion Apoyo : Rubro
1 BOLETOS DE AVION Y ALOJAMIENTO Apoyo de fomento a la Gastos de
SEGUN COTIZACION ADJUNTA DE generacion y aplicacién Trabajo de

AGENCIA DE VIAJES innovadora del conocimiento Campo

La compra cumple con lo especificado en el rubro de la solicitud aprobada, que.dice asi: “Gastos
para trasladarse a las ciudades en las que se celebran los eventos que se analizaran, incluye
gastos de transporte, alojamiento, alimentacién y material para el trabajo de campo como
impresiones de planos y de encuestas”.

El trabajo de campo consiste en la realizacién de encuestas a los asistentes a Los Cabos International
Film Festival en su edicion de 2018 y en la observacién directa del uso del espacio publico, movilidad
por los distintos medios de transporte (caminando, en bicicleta, transporte publico, coche y moto)
de las personas que asisten al evento y accesibilidad para personas con movilidad reducida a las
instalaciones donde se celebra el evento. Este es uno de los eventos que se analizardn como casos
de estudio en el proyecto arriba mencionado. Los detalles sobre los objetivos y metodologia se
pueden encontrar en la copia de la solicitud de apoyo que se anexa al presente oficio. Asimismo,
se anexa el modelo de encuesta que se aplicara a los asistentes.

Junto con el profesor arriba mencionado, que es el profesor solicitante, colaborard en el trabajo de
campo el Dr. Marco Antonio Herndndez Escampa Abarca, que figura como participante en la copia
de la solicitud anexa. Es por ello, que en este oficio se solicitan los boletos de vuelos, alojamientoy
manutencidn para ambos investigadores. ’

Debido a que la disponibilidad de boletos de avién y alojamiento se agota y que los precios suben
rapidamente, se solicita que la compra se efectuie a la brevedad. En caso de que el monto exceda
el dinero que el investigador tiene de remanente para este rubro, el investigador asumira la
diferencia de su bolsillo.



Se entregan con este oficio los siguientes documentos:
e Cotizacidn original de la empresa. .
e Formato de adquisiciones.
e Copia de la solicitud de apoyo.
e Copia de la ficha de notificacion.
e Copia de credencial de elector.
e Modelo de encuesta que se aplicara a los asistentes.

Agradezco la atencién que se sirva prestar a la presente. Me despido de usted quedando a sus
ordenes.

Atentamente

Dr. Daniel Barrera Fernandez

Profesor de Tiempo Completo

Facultad de Arquitectura C.U.

Universidad Auténoma “Benito Juarez” de Oaxaca
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agencia de via Jes G

Alvir Turistica Tara

ACREDITED AGENT
CALZADA PORFIRIO DIAZ No. 234 COL. REFORMA OAXACA, OAX., MEX.

Oaxaca de Judrez, Oax. A 26 de Septiembre de 2018.

Universidad Auténoma Benito Judrez de Oaxaca
Sr. Daniel Barrera Fernandez

Presen te

Por este medio me permite presentar la cotizacién para el viaje a Los Cabos, BCS, que
me solicito:

Aereos disponibles:

Aeromexico

6 de noviembre sale de Oaxaca 08.09 am llega a México 09.20 am

6 de noviembre sale de México 10.30 am llega a Los Cabos 11.45 Am
13 de noviembre sale de Los Cabos 06.00 am llega a México 09.15 Am
13 de Noviembre sale de México 2.10 Pm llega a Oaxaca 3.15 Pm

Hotel propuesto: Royal Cameron Los cabos All Inclusive.

Paquete Incluye:

- Avion viaje redondo, para 2 personas.

- Hospedaje por 7 noches.

- Plan todo Incluido en el hotel (alimentos y bebidas)
- Traslados aeropuerto — hotel — aeropuerto.

- Impuestos

Precios por pareja $ 45,900

Tels. (951) 513 36 35 (951) 515 82 99 Fax: (951) 518 51 45
e-mail: alvirturistica@hotmail.com



0 agencia dﬁ viajes. &)
Alvir Turistica Tarx

ACREDITED AGENT
CALZADA PORFIRIO DIAZ No. 234 COL. REFORMA OAXACA, OAX., MEX.

Todos los precios estan sujetos a cambios sin previo aviso y a disponibilidad de los
prestadores de servicios al momento de reservar.

Quedo a sus drdenes en caso de alguna duda o comentario.

Tels. (951) 513 36 35 (951) 515 82 99 Fax: (951) 518 51 45
e-mail: alvirturistica®hotmail.com



VIAJES GOMEZ ORTIGOZA DE LA VERDE ANTEQUERA, S.A. DE C.V.

Herolva Escuats Naval Militar 409
Col Reforma, Oaxaca. C.P, 68050
X (01 951) 5156092

A LOS CABOS CON INTERJET j!!
INCLUYE:

AVION VIAIE REDONDO OAXACA- LOS CABOS —~OAXACA

<

k3

» TRASLADOS AEROPUERTO-HOTEL ~AEROPUERTO

* ALOJAMIENTO DEL 06 AL 13 DE NOVIEMBRE

* PLAN “ALL INCLUSIVE”

. DESAYUNO,COMIDA,CENA, BEBIDAS Y ACTIVIDADES DENTRO DEL HOTEL

* IMPUESTOS AEREOS Y DE ALOJAMIENTO

$40,900.00 POR LAS DOS PERSONAS EN ROYAL DECAMERON LOS CABOS 4*

forARIOS DE VUELOS

T INTERJET 06NOV  OAXACA-MEXIGO 0730 0845
2 INTERJET 06NOV MEXICO-L.OS CABOS 1040 1150
3 INTERJET 13NOV  LOS CABOS-MEXICO 1240 1545
4 INTERJET 13NOV  MEXICO-OAXACA 1905 2015}

NOTA: COSTO POR DOS PERSONAS EN HABITACION DOBLE,%J TA A CAMBIOS SIN PREVIO
AVISO, SUIETA A DISPQ ILIDAD AL MOMENTOQ;& CONFR




ESTIMADO SR.
PRESENTE.

SIRVA LA PRESENTE PARA SALUDARLE Y PROPORCIONARLE LA COTIZACION

SOLICITADA CON DESTINO A LA CIUDAD DE SAN JOSE DEL CABO PARA DOS
PERSONAS.

VUELO. ORIGEN DESTINO

INTERJET 06NOV OAXACA MEXICO SALE: 07.30 LLEGA: 08.45
INTERJET 06NOV MEXICO SJC SALE: 10,40 LLEGA: 11.50

INTERJET 13NOV SJC MEXICO SALE: 1240 LLEGA: 1545
INTERJET 13NOV MEXICO OAXACA SALE: 19.05 LLEGA:20.15

® HOSPEDAJE EN HOTEL ROYAL DECAMERON REGIMEN TODO

INCLUIDO PARA DOS PERSONAS (1 HAB. STANDARD DOBLE)
* TRASLADOS APTO-HOTEL-APTO

- COSTO M/N $42,618.00

OBS.- EN CASO DE REALIZAR LA EMISION DE ALGUN ITINERARIO LE PEDIMOS SOLICITAR
LA ACTUALIZACION DEL COSTO.

Murgula 500-A, Centro Histérico, Tel. 01(351) 516 47 11, Oaxaca, Oax..




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA UABJO
: P8.4.1.,1G

ENTIDAD: FACULTAD DE ARQUITECTURA C.U.

RECURSO PRODEP 2017

FOLIO

OLICITUD DE

LR

$45,900.00 $45,900.00| $40,900.00| $40,900.00| $42,618.00] $42,618.00
BOLETOS DE AVION OAX - CDMX - LOS CABOS (VIAJE
1 SERVICIO(S)| REDONDO), TRANSPORTE AEREO-HOTEL-AEROPUERTO.
HOSPEDAJE CON ALIMENTOS Y BEBIDAS INCLUIDOS, DEL 6
AL 13 DE NOVIEMBRE 2018, PAQUETE PARA DOS PERSONAS. 0DO J DOS TODO INCLUIDOS TODO INCLUIDOS
SUBTOTAL $45,900.00 $40,900.00 ; $42,618.00
IMPUESTOS INCLUIDOS $0.00 $0.00 $0.00]
TOTAL $45,900.00 $40,900.00 $42,618.00

TIEMPO DE ENTREGA

NO ESPECIFICA

NO ESPECIFICA

NO ESPECIFICA

FORMA DE PAGO

NO ESPECIFICA

NO ESPECIFICA

NO ESPECIFICA

z

VIGENCIA DE COTIZACION

NO ESPECIFICA

NO ESPECIFICA

. RAZ/JARY

NO ESPECIFICA



UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
ORDEN DE COMPRA
P8.4.1.,1H

IOMB.  EL PROVEEDOR:
'IRECCION:
TENCION A:

VIAJES GOMEZ ORTIGOZA DE LA VERDE ANTEQUERA, S.A. DE C.V.
HERQOICA ESCUELA NAVAL MILITAR 409, COL. REFORMA, OAXACA, OAX. C.P.68050.

NEFTALI BAUTISTA RUIZ.  951-515-6092
stimado Proveedor por medio de Ia presente sirvase a entre
ECHA REQUERIDA DE ENTREGA:

UGAR DE ENTREGA:

Recurso: ____ PRODEP
Fecha: 23/10/2018

gar los siguientes productos y/o servicios de acuerdo a las siguientes condiciones '

En coordinacién con la subdireccién

N. de Cotizacion S/N
FACULTAD DE ARQUITECTURA C.U. (AV. UNIVERSIDAD S/N COL 5 SENORES, OAXACA DE JUAREZ, QAX)
DR. DANIEL BARRERA FERNANDEZ

NTREGAR A:

Telefono: 555-917-30-51

Cantidad Unidad

Descripcion

Precio Unitario Precio Total

i’AQUETE OAXACA - LOS CABOS - OAXACA INCLUYE:

AVION VIAJE REDONDO OAXACA - LOS CABOS - OAXACA, ITINERARIO:

1 INTERJET - 06 NOV OAXACA - MEXICO 07:30 - 08:45 HRS.
2 INTERJET - 06 NOV MEXICO - LOS CABOS 10:40 - 11:50 HRS
3 INTERJET 13 NOV - LOS CABOS - MEXICO 12:40 - 15:45

4 INTERJET 13 NOV - MEXICO - OAXACA 19:05 - 20:15 HRS.

1 SERVICIO(S) TRASLADOS AEROPUERTO - HOTEL - AEROPUERTO $ 40,900.00| $  40,900.00

ALOJAMIENTO DEL 06 AL 13 NOV HOTEL ROYAL DECAMERON.
PLAN "ALL INCLUSIVE"
DESAYUNO, COMIDA, CENA, BEBIDAS Y ACTIVIDADES DENTRO DEL HOTEL
IMPUESTOS AEREOS Y DE ALOJAMIENTO.

NOTA: COSTO POR DOS PERSONAS EN HABITACION DOBLE.

SUBTOTAL $ 40,900.00
IMPUESTOS INCLUIDOS $ -
TOTAL $ 40,900.00
Observa;iones: AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCO SEﬁORES; OAXACA, OAXACA; RFC UBJ5501177K4 A
La factura original debera ser entregada a la Subdireccién de Adquisiciones para tramite de pago. I
INCLUIR NUMERO DE SERIE V
Cualquier producto extra no sera recibido - % )
No se aceptan entregas parciales \"%"‘( 4
Wy LIC. RUBI AVENDAO ZARATE
oy A - ey i
".’,,.. SUBDIRECTORA DE ¥Qu151c1 DNES,
Z/IAR) ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

ik ci1Ou OF
"’9};%%’13&0»&3



